2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

24 ноября 2020 года № 73
О признании утратившими силу некоторых решений Чебоксарского городского Собрания депутатов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2015 года                     № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанностей соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Признать утратившими силу следующие решения Чебоксарского городского Собрания депутатов:

1) от 25 сентября 2003 года № 1057 «О мерах по усилению социальной поддержки отдельной категории граждан»;

2) от 27 августа 2009 года № 1401 «О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2003 года   № 1057 «О мерах по усилению социальной поддержки отдельной категории граждан»;

3) от 15 июля 2010 № 1731 «О внесении изменений в перечень социально-значимых видов бытовых услуг, предоставляемых отдельной категории граждан на льготных условиях, утвержденный решением              от 25 сентября 2003 года № 1057 «О мерах по усилению социальной поддержки отдельной категории граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по экономической политике и инвестициям                              (М.Э. Ладилов).
Глава города Чебоксары

                                 О.И. Кортунов